
Zarządzenie Nr 5.2025 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 10.01.2025 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do zawarcia umowy i realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z dnia 2024r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt.4 oraz art. 

110 ust.3 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1283 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Dorotę Górską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie do dokonywania czynności w zakresie zawarcia oraz realizacji umowy 

dotyczącej Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2025, w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące: 

1) zawarcia umowy o dofinansowanie, 

2) dysponowania otrzymanymi przez Gminę Halinów środkami na realizację Programu 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, 

zgromadzonymi na wyodrębnionym rachunku bankowym,  

3) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy, o której mowa w§ 1, 

4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji umowy,  

w tym podpisywania sprawozdań z realizacji programu. 

 

§ 3. 

Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 


